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رئیس قوه قضائیه: 
 فراجا   و  
 وزارت کشور 
 در برخورد

   با    ناهنجاری ها ناهنجاری ها 
به  میدان بیایندبه  میدان بیایند

آرمان ملی: آیا ســینمای امروز ایران در وضعیت مطلوب قرار دارد؟ 
مهم ترین چالش های ســینمای ایران چیســت؟ چرا شاهد نقش ها و 
فیلم های ماندگار در ســینمای امروز ایران نیســتیم؟ آیا بازیگری و 

سینمای ایران در دهه های گذشته در مسیر صحیحی حرکت کرد؟

شکایت از مهاجری ومدیری

صدا وسیما  صدا وسیما  
روی دور شکایت افتادروی دور شکایت افتاد

اصلاحطلبانبهانتخاباتمجلسچگونهمینگرند

استفاده از فرصت یا تماشای صحنه آرایی رقیب؟
صفحه 3

        سعید شریعتی: چهره های مطرح و رأی ساز اصلاح طلب ثبت نام نکردند
        محمدرضا باهنر: اصلاح طلبان خوش خیم بیایند رقابت کنیم 

 عبدالرضا اکبری در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 اغلب بازیگران تیپ بازی می کنند 
        بازیگری سینمای ایران تقلیدی و سطحی شده است 

 جنگ غزه و مواضع ایران و آمریکا
  حسین کنعانی مقدم 
دبیرکل حزب سبز 

سه جریان اصولگرایی در انتخابات 

وزیر کشور:در نقطه اوج بازدارندگی هستیمیهودیان ایران جنایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir
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آرمان ملی: دبیرعالی جامعه روحانیت مبارز در این خصوص که نهاد متبوعش 
چطور می تواند شور و شــوق انتخاباتی در جامعه به وجود آورد اظهار داشت: دو 
وظیفه برای خودمان پیش بینــی کرده ایم. اول، دعوت از مردم برای مشــارکت 
در انتخابات و تلاش برای حضور آنان پــای صندوق های رای. این که مردم امید و 
انگیزه داشته باشــند و پای صندوق ها بیایند، برای ما یک هدف است. نظام ما از 
ابتدا با حضور مردم شکل گرفت و قوام و استحکام پیدا کرد و اکنون نیز این مسئله 
بسیار مهم است که بدانند سرنوشت شان در انتخابات و باز به دست خودشان، رقم 
می خورد. مردم باید برای شــان مهم باشد که در سرنوشت سیاسی شان مشارکت 
داشته باشند. هیچ چیزی به اندازه انتخابات که قرار است افرادی سرنوشت چهار 
سال آینده کشور را رقم بزنند نباید برای مردم اهمیت داشته باشد. حجت الاسلام 
مصطفی پورمحمدی گفت: مهمترین بخش سرنوشــت کشور حوزه حکمرانی و 
مدیریت کشور است. شکل مطلوب مدیریت کشــور این طور است که با حضور، 
مشارکت و رای مردم انتخاب شود و ســامان یابد. حق تعیین سرنوشت در قالب 
حضور مردم پای صندوق ها و ریختن آرا بــه صندوق ها تحقق می یابد. تبیین این 
مســئله، توجیه مردم، انگیزه دادن و تشــویق کردن آنان به مشارکت، کار همه 
روحانیان و مسئولان کشور از جمله ما در جامعه روحانیت مبارز است. نباید اجاز 
دهیم برخی القائات منفی و اختلافات و تحلیل های ناقص، مردم را نسبت به حضور 
و مشــارکت در انتخابات بی انگیزه و بی اعتماد کند. وی افزود: چه راضی باشــیم 
و چه راضی نباشیم. چه انتقاد داشته باشــیم و چه انتقاد نداشته باشیم. چه فکر 
کنیم موانعی سر راه وجود دارد و چه فکر کنیم موانعی سر راه وجود ندارد، در هر 

فرضی باید بدانیم که مسیر را باید بپیماییم. حق تعیین سرنوشت آن هم از مسیر 
و کانال انتخابات تنها راه دسترســی به اهداف و آرزوهاست. اگر عیب، نقص، نقد، 
اعتراض و انتقادی هم هست، باز با شرکت در انتخابات می توان بیان کرد نه با قهر 
با آن. »مشکلات« با قهر کردن حل نمی شود. ایجاد چنین فضایی در جامعه یکی 
از رسالت های جامعه روحانیت مبارز اســت. نباید اجازه داد که القائات منفی و ابر 
ناامیدی بر جامعه سایه بیندازد. وی بیان کرد: »رقابت« در انتخابات منطقی ترین 
راه حل برای جلب نظر افکار عمومی، جذب رای دهندگان و افزایش مشــارکت 
اجتماعی اســت. رقابت یعنی همه طرف ها از توانمندی ها، ســوابق و تجربیات و 
پیشنهادها و راهکارهای شان برای کاهش مشکلات بگویند تا در مردم انگیزه و امید 
به وجود آید و حاضر به انتخاب آنان پای صندوق های رای شــوند. موضوع بعدی، 
پرهیز گروه ها و جریان های سیاسی از تفرقه است چون هم به ضرر خودشان است و 
هم به ضرر ملت. پورمحمدی تصریح کرد: از گروه های اصولگرا می خواهیم اجماع 
کنند، وحدت داشته باشند و از لیست ها یا کاندیداهای واحد حمایت کنند. در این 
صورت بهتر می توانند رای مردم را جمع کنند. همین توصیه را به رقبای اصولگریان 
داریم. از دیگر گروه ها و مجموعه ها نیز می خواهیم با آمدن شان به انتخابات، هم 
مسبب حضور و مشارکت مردم در انتخابات شوند و هم با یکدیگر بر سر لیست ها 
و کاندیداها به ائتلاف و اجماع برسند. اختلاف و تفرقه چه به اصولگرایان و چه به 
دیگر تشــکل ها لطمه می زند و نظام انتخابات را با آسیب روبرو می کند. همه باید 
تلاش کنیم تا فضای سیاسی سالم و دلگرم کننده و امیدبخش باشد. البته برای به 

وجود آمدن چنین فضایی نیازمند ایجاد مقدمات و زمینه هایی هستیم.

آرمان ملی: به دنبال ادامه جنایت های رژیم اشــغالگر صهیونیستی و کشتار 
هزار نفر از مردان، زنان و کودکان بی گناه غــزه در روزهای اخیر، یهودیان ایران 
جنایت رژیم اشغالگر صهیونیستی را محکوم کردند. کلیمیان اصفهان همزمان با 
سراسر کشور با شرکت در مراسم راهپیمایی، جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 
و فلسطین را محکوم کردند. کلیمیان اصفهان با ســر دادن شعارهای »مرگ بر 
آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل« ضمن اعلام خشم و انزجار خود از جنایات اسرائیل 
و کشتار غیرنظامیان فلسطینی، خواستار توقف حملات هوایی و نسل کشی مردم 
مظلوم غزه شــدند و این جنایت ها را مصداق بارز جنایت جنگی و نقض قوانین 
حقوق بشری دانســتند. »صیون ماه گرفته«، رئیس انجمن کلیمیان اصفهان در 
این تجمع بیانیه ای در محکومیت جنایت اســرائیل قرائت کــرد که در آن آمده 
است: ضمن تجمع در کنیسه های شــهرهای یهودی نشین ایران، تهران، شیراز، 
اصفهان کرمانشاه و یزد نکات زیر را به تمامی دولت ها – ملت ها و مجامع بین المللی 
یادآور می شویم: ارتکاب جنایت و جرائم جنگی توسط رژیم سفاک صهیونیستی 
مورد تقبیح تمامی ادیــان و آزادگان جهان بوده و اقدامات رژیم صهیونیســتی 
طی هفته های اخیر هیچگونه نســبتی با دین یهود و باورهای یهودیت نداشته و 
ندارد. ما خواستار آتش بس فوری و توقف جنایات رژیم صهیونیستی اعم از قتل 
عام کودکان زنان و هدف قرار گرفتن افراد و اماکــن غیر نظامی و اماکن مقدس 
می باشیم و درخواست رفع فوری محاصره غزه جهت ارسال دارو غذا و سوخت و... 

و امدادرسانی به ساکنان دردمند این منطقه را  داریم.

آرمان ملی: وزیر کشور گفت: ســاختار دفاعی ما از نظر بازدارندگی در نقطه 
اوج است و نیروهای مســلح ما در کمال طراوت و نهایت تجربه هستند.  احمد 
وحیدی در همایش ملی پدافند غیر عامل با اشــاره به تحولات جنگ غزه گفت: 
تونل های زیرزمینی در غزه یک عامل پایداری در برابر رژیم صهیونیستی است. 
پیش از این در اقدامات حزب ا... و مقاومت جنوب لبنان تجربه کردیم که در کنار 
پایداری مردم، رشــادت ها، تدابیر و ورزیدگی های نظامی، پدافند غیرعامل هم 
اثرگذار بود. وی افزود: پدافند غیر عامل، همچنان یک مفهوم جدی است و باید 
بازنمایی و بازتعریف شود. این کار در همه حوزه ها می تواند مصداق عملی خود 
را بیاید و یک عنصر تعیین کننده در عرصه نبرد باشد. بر این اساس بود که قانون 
پدافند غیرعامل از سوی رهبری انقلاب در سال ۸۴ ابلاغ شد که علت هم طرح 
تهدیدهای نظامی علیه کشور در آن زمان اســت. وزیر کشور تصریح کرد: البته 
این تهدیدها اکنون منتفی شده به ویژه بعد از ضرباتی که دشمنان از رزمندگان 
مقاومت خورده اند، این حرف ها کمتر در ســال های اخیر مطرح می شــود. در 
صحبت های اخیر هم تهدیدهایی کردند؛ امــا زود الفاظ خود را تغییر دادند. در 
جنگ غزه هم به محض تهدید، فوراً موضع خــود را تغییر می دهند و علتش هم 
همین قدرت نمایی اخیر فلسطینیان است. وحیدی تاکید کرد: گفتمان پدافند 
غیرعامل به یک سازمان تبدیل شده که با ســاختار قوی توانسته این جریان را 
ایجاد کند که به تأســیس شــهرک های بزرگ زیرزمینی موشکی و فرودگاهی 

رسیده است. 

ادامه یادداشت
و به خاطر تعهداتی کــه دارند ایران از غزه و 
آمریکا نیز از اســرائیل حمایت کند. اما همان 
روزهای نخســت بود که گفتیم آمریکایی ها 
هوشمندانه اعلام کردند که ایران در این ماجرا دخالتی 
نداشته و این نشان می داد که آمریکا نمی خواهد به هیچ 
وجهی پای ایران رابه این ماجرا بکشــد. بنابر این هیچ 
یک از دو طرف به خصــوص آمریکایی ها علاقه مند به 
تقابل و رویارویی نیســتند. ایران نیز ثابت کرد. یعنی 
در جنگ ســال 2006 حزب ا... بــا اینکه جنگ خیلی 
قطعی و گســترده بود با توجه به نزدیکــی که ایران با 
حزب ا... داشت، اما دخالتی نکرد و کار درستی را انجام 
داد. چنانکه اکنون نیز کار درســتی را انجام می دهد. 
آمریکایی ها نیز به واسطه اینکه در آســتانه انتخابات 
202۴ هستند برایشان مقرون به صرفه نیست که این 

کانون حساس بین المللی بحران به وجود  آید. 
آمریکایی ها اکنون گرفتار دو ضلع یک مثلث بحران 
هستند. چنانکه از طرفی گرفتار اوکراین با روسیه و از 
طرف دیگر گرفتار تایوان و چین هستند. بنابراین اگر 
اتفاقی بیفتد و جنگ گسترش پیدا کند کاملا به زیان 
آمریکا و به نفع روسیه خواهد بود که مساله اوکراین را 
در محاق فراموشی قرار دهد. بنابر این هر دو طرف یعنی 
هم ایران و هم آمریکا نه به نفع شان است و نه تصمیمی 

دارند که دخالت کنند. 
از این رو صحبت هایی که مطرح می شــود صرفا به 
خاطر شرایط داخلی است اما اینگونه اظهار نظرات به 
هیچ وجه نه از طرف آمریکا و نــه از طرف ایران دلالت 
بر این ندارد که طرفین میل به گسترش جنگ دارند. 
برای طرفین نیز بسیار زیان بخش خواهد بود. اگرچه 
که این ماجرا دردناک اســت، اما به این معنا نیست که 
بخواهیم خود را گرفتار یک جنگ ناخواسته کنیم. بنابر 
این سیاســتی که اکنون ایران به کار می برد بسیار کار 

درستی است. 
البته اینکه گفته می شود اسرائیل می خواهد صحنه 
جنگ را گسترش دهد به نظر نمی رسد که درست باشد 
چرا که ارتش اسرائیل قادر به جنگ فرسایشی نیست. 
چنانکه در جنگ 1967 در طی شش روز در چهار جبهه 
مصر، سوریه، اردن و فلســطین می جنگید و توانست 
زود به این جنگ ها پایان دهد. به عبارت دیگر حرکت 
نظامی اسرائیل مثل افعی است که در همان لحظه اول 
زهر خود را می ریزد و دیگــر توانایی ندارد که به خاطر 
قلت جمعیت خود و کمبود فضــای جغرافیایی جایی 

برای جنگ فرسایشی داشته باشد. 

انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفندماه سال جاری برگزار خواهد 
شد و از قرار معلوم تا به اینجا پیش بینی نمی شود که جو سیاسی کشور 
در دمادم انتخابات تغییر محسوسی کند و احتمالا شرایط کنونی سیاسی 
در ایران در اسفند ماه هم ادامه خواهد داشت مگر اینکه تصمیماتی گرفته 
شود تا سلایق مختلف بتوانند در انتخابات شــرکت کنند و این شرایط 
باعث افزایش حضور مردم در انتخابات خواهد شد. قاعدتا در رقابت های 
این دوره از انتخابات مجلس شــورای اسلامی مرزهای بین جریان های 
کنونی در جریان اصولگرایی بیش از گذشــته خود را نشان خواهد داد و 
نگارنده معتقد است سه بخش در انتخابات مجلس در بین اصولگرایان وارد 
دور خواهند شد اولین بخش افرادی هستند که طرفدار حکومت اسلامی 
هستند بخش دوم جریانی که طرفدار و منادی جمهوری و اسلامیت است 
و ســوم جریانی که خود را فراتر از این دو می داند و تلاش دارد به عنوان 
جریانی جدید در رقابت های انتخاباتی حضور پیدا کند. این بار البته به 
همین دلایل به نظر نمی رســد لیست مشــترک و ائتلاف گونه ای را در 
انتخابات داشته باشیم چرا که رقابت در جریان اصولگرایی تنگ تر خواهد 
شد و مرز بندی ها مشخص تر می شود و البته این مورد بستگی به رقیب 
مقابل هم دارد اما شرایط نشان می دهد که میدان برای اصولگرایان بدون 
رقیب است و رقابتی در درون جریان اصولگرایی خواهد بود. در این میان 
آقای رئیسی به عنوان رئیس جمهور نمی تواند خود را هوادار یک جریان 
نشان دهد چرا که بحث اجرای انتخابات بر عهده دولت است و جانبداری 
دولت از یک جریان سیاسی می تواند نوعی شبهه در بحث بی طرفی دولت 
ایجاد کند. نگارنده موافق است که آقای رئیسی و هواداران او در اندیشه 
افزایش مشارکت عمومی باشند و از جانبداری از یک گروه خاص بپرهیزند 
تا شفافیت لازم و رقابت سالم در انتخابات وجود داشته باشد رهبری هم 
در این زمینه مولفه هایی را ارائه کرده اند که با مسیر بی طرفی دولت می 
توان اجرای آن مولفه ها را در انتخابات آینده مشاهده کرد. آقای قالیباف 
هر چند رئیس مجلس است اما او اکنون به هر علت نماینده مردم است و 
اگر توانست در انتخابات پیروز شود در آن صورت است که می تواند برای 
ریاست مجلس اعلام آمادگی کند از این رو در تلاش است که در شرایط 
کنونی اقدام به یارگیری کند و فاصله خود را با رقبا بیفزاید و این فاصله 

را البته معنادار کند تا بتواند در انتخابات آینده رای بالایی را اخذ کند..

وقوع4 انفجار در پایگاه آمریکایی عین الاسد
یک منبع امنیتی به شبکه المیادین گفت که پایگاه عین الاسد عراق 
هدف حمله چهار راکت قرار گرفته است.به گزارش فارس،  منابع خبری 
از شنیده شدن صدای چهار انفجار مهیب در پایگاه عین الاسد واقع در 
غرب عراق خبر دادند. این پایگاه مقر نظامیان آمریکایی است. یک منبع 
امنیتی به شبکه المیادین گفت که عین الاسد ساعت 1۸ و 30 دقیقه به 
وقت محلی، هدف حمله چهار راکت قرار گرفته است. منابع خبری ساعاتی 
پیش، از حملات راکتی به پایگاه غیر قانونی نظامیان آمریکایی در میدان 

نفتی »کونیکو« واقع در شمال شرق استان دیرالزور سوریه خبر دادند. 

 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

 دولــت محترم در طــول روزها و هفته های گذشــته 
آمارهایی در ارتباط با عملکرد اقتصادی خود منتشــر 

کرده که  ای کاش اقدامی در این زمینه انجام نمی داد. 

آمارها را باور  کنیم؟

آنچه در مقام اظهار نظر میان مقامات ایران و آمریکا رد و 
بدل می شود یک مانور دیپلماتیک است که هر دو طرف 

ضمن اینکه علاقه ای به درگیری ندارند. 

جنگ غزه و مواضع ایران و آمریکا 

 علی قنبری
کارشناس اقتصادی

   علی بیگدلی
تحلیلگر مسائل بین الملل

صفحه 2

آرمان ملی:  نبرد غزه همچنان ادامه دارد. صهیونیست ها روز 
و شب از زمین و هوا بر سر مردم غزه به بهانه انتقام از طوفان 
الاقصی بمب می ریزند و گهگاه تلاش می کنند در جبهه زمینی 
پیش رفته تا آبروی از دست رفته خود را در مواجهه با حماس 
به دست آورند. با این وجود به زمین غزه نیامده، تانک هایشان 

آتش می گیرد و پیاده تانک ها در کنار تانک های منهدم شده 
کشته می  شوند اما به نظر می رسد آنها در نهایت به دنبال آن 
هستند تا قبل از آتش بس در مرحله اول اگر توانستند غزه را 
دو نیم کنند تا قدرت حماس را بر روی زمین کاهش دهند و 
یا اینکه به تونل های قسام در زیر غزه آسیب جدی وارد آورند. 

آرمان ملی:  مصطفی میرسلیم عضو ارشد موتلفه و نماینده مجلس  تمایل زیادی به اظهارنظر درباره اتومبیل های وارداتی 
و داخلی داشت و هنوز هم این علاقه را دارد. 

»آرمان ملی« از آشفته بازارغرب در برابر ایران گزارش می دهد

 تلاش   آمریکا 
در انتساب طوفان الاقصی  به ایـران

نماینده تهران: واردات کالاهای  مشابه ساخت داخل  باعث شرمندگی است

تداوم بگومگوهای »میرسلیم« و شهرداری

صفحه 7

 »آرمان ملی« چالش های بی پایان نابسامانی بازار مسکن را بررسی می کند 

 هدایت بازار مسکن  در دست  دلالان 

صفحه 3

توصیه های انتخاباتی پورمحمدی به جریان های سیاسی

حمایت از لیست ها و کاندیداهای واحد داشته باشید

صفحه 3

 پیمان جبلی 
در منگنه سعید و   
وحید جلیلی؟!

  تهیه کننده 
برنامه »دورهمی« 
به صورت رسمی اسناد 
مربوط به شکایت 
سازمان صداوسیما از 
 مهران مدیری را 
منتشر کرد

   مهاجری انتظار    
  دارد جبلی به خاطر 
عملکرد صداوسیما 
عذرخواهی کند

صفحه 2


